COMISSÃO DO CONCURSO
LIII CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA OUTORGA DAS

DELEGAÇÕES DAS ATIVIDADES NOTARIAIS E/OU REGISTRAIS DO ESTADO DO
RIO DE JANEIRO

Processo nº 2014-097245

DESPACHO

   Adito a decisão de fl. 45, publicada no D.J.E. de 09 de outubro de

2014, a fim de esclarecer que foi aplicada pela Excelentíssima Relatora,

Desembargadora Nilza Bitar, a penalidade de deserção, por ocasião da interposição

de recurso pela candidata BIANCA GUIMARÃES SABOIA, no qual se insurgiu contra a

publicidade na realização das provas orais.

Publique-se.  Após, arquive-se.

   Rio de Janeiro, 16 de outubro de 2014.

Desembargador HELENO RIBEIRO PEREIRA NUNES
Presidente da Comissão do Concurso